HOBBYTANZCLUBS

Hobbytanzclubs sind die logische Folge unserer zeitlich begrenzten Tanzkurse. Weiterhin zu einem festen Termin tanzen
gehen, Gleichgesinnte treffen, plaudern und einfach Spal} haben. Naturlich gibts in allen Tanzen regelmanig Stilverbesserungen
und neue Variationen, damit das Tanzvergnugen abwechslungsreich bleibt. Auch neue Tanze und Trends halten dosiert

Einzug und beleben die Neugierde auf Unbekanntes immer wieder.

Fir nur € 54 Monatsrate p. Pers. konnen Sie an allen in Frage kommenden Clubs mehrmals pro Woche teilnehmen und taglich
das Tanzbein schwingen. Sollten Sie mit lhrem Hobby aussetzen missen, kdnnen Sie sich immer zum Quartalsende
ausbuchen. Geben Sie uns in diesem Fall bitte mindestens einen Monat vorher schriftlich (kein E-Mail) Bescheid.

Der Einstieg ist jederzeit moglich, sofern Sie tUber ausreichende Kenntnisse verfigen.

Lesen Sie hier, wie unser zertifiziertes Hygienekonzept aussieht. (https://tanzvilla.de/seiten/hygienekonzept/)

TAG Beginn Uhrzeit Kursnummer Lehrer
MO 25042022 18:45 Tango-Club
MO 21.10.2019 20115 125-HTC
M 07092016 1915 Tango-Club
M 1995 1915 315-HTC
M 17.10.2018 2045 325-HTC
DO 07.04.2011 1845 4715-HTC
FR 23082013 1815 Tango-Club
FR 18.08.2017 1915 515-HTC
FR 1992 1945 525-HTC
SO 28.08.2016 1545 Tango-Club

SO 23.08.2009 1715 705-HTC


https://tanzvilla.de/seiten/hygienekonzept/

TAG

SO

SO

SO

SO

Beginn

02.09.2018

30.08.2020

1992

2002

Uhrzeit

1715

19:00

19:.00

20:30

Kursnummer

J15-HTCR

/156-HTC20

715a/b-HTC

725-HTC

Lehrer



