

HOBBYTANZCLUBS

Hobbytanzclubs sind die logische Folge unserer zeitlich begrenzten **Tanzkurse**. Weiterhin zu einem festen Termin tanzen gehen, Gleichgesinnte treffen, plaudern und einfach Spaß haben. Natürlich gibts in allen Tänzen regelmäßig Stilverbesserungen und neue Variationen, damit das Tanzvergnügen abwechslungsreich bleibt. Auch neue Tänze und Trends halten dosiert Einzug und beleben die Neugierde auf Unbekanntes immer wieder.

Für nur € 54 Monatsrate p. Pers. können Sie an allen in Frage kommenden Clubs mehrmals pro Woche teilnehmen und täglich das Tanzbein schwingen. Sollten Sie mit Ihrem Hobby aussetzen müssen, können Sie sich immer zum Quartalsende ausbuchen. Geben Sie uns in diesem Fall bitte mindestens einen Monat vorher schriftlich (kein E-Mail) Bescheid.

Der Einstieg ist jederzeit möglich, sofern Sie über ausreichende Kenntnisse verfügen.

Lesen Sie hier, wie unser zertifiziertes Hygienekonzept aussieht. (<https://tanzvilla.de/seiten/hygienekonzept/>)

TAG	Beginn	Uhrzeit	Kursnummer	Lehrer
MO	25.04.2022	18:45	Tango-Club	
MO	21.10.2019	20:15	125-HTC	
MI	07.09.2016	19:15	Tango-Club	
MI	1995	19:15	315-HTC	
MI	17.10.2018	20:45	325-HTC	
DO	07.04.2011	18:45	415-HTC	
FR	23.08.2013	18:15	Tango-Club	
FR	18.08.2017	19:15	515-HTC	
FR	1992	19:45	525-HTC	
SO	28.08.2016	15:45	Tango-Club	
SO	23.08.2009	17:15	705-HTC	

TAG	Beginn	Uhrzeit	Kursnummer	Lehrer
SO	02.09.2018	17:15	715-HTCR	
SO	30.08.2020	19:00	715-HTC20	
SO	1992	19:00	715a/b-HTC	
SO	2002	20:30	725-HTC	